РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                  Отдел образования администрации

        Бондарского района

   25.10.2016                                           ПРИКАЗ                             № 213

                                                       с. Бондари
Об  утверждении  результатов  (рейтинга  победителей  и  призеров)  школьного
этапа всероссийской олимпиады школьников.

         В  соответствии  с  Порядком  проведения  всероссийской  олимпиады
школьников,  утвержденным  приказом  Министерства  образования  и  науки
Российской  Федерации   от  18.11.2013  № 1252,  с  изменениями,  внесенными
приказами  Министерства  образования  и  науки  Российской  Федерации  от
17.03.2015  №249,  17.12.2015  №1488,  приказом  отдела  образования
администрации  Бондарского  района от  25.10.2016№212  «Об утверждении
результатов  школьного  этапа  всероссийской  олимпиады  школьников  в  2016-
2017г.»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить результаты (рейтинг победителей и призеров) школьного

этапа  всероссийской олимпиады школьников в 2016-2017г. МБОУ Бондарской
СОШ, Граждановского филиала МБОУ Бондарской  СОШ, Пахотно-Угловского
филиала МБОУ Бондарской СОШ, Кершинского филиала МБОУ Бондарской
СОШ, Нащекинского филиала МБОУ Бондарской  СОШ, Максимовского
филиала МБОУ Бондарской  СОШ и считать победителей и призеров
участниками   муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в
2016 году (Приложение  1).
         2. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций:
2.1.Обеспечить  участие  победителей  и  призёров  школьного  этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2016 году на муниципальном  этапе
всероссийской  олимпиады  школьников  (согласно  приложению  1),  а  также
учащихся, набравших необходимое количество баллов по данным предметам.
2.2.Организовать  подготовку  участников     муниципального  этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2016 году.

Начальник
отдела образования                                                        Р.И.Чернова